
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы г. Бодайбо 
и района от 07.09.2023 № 18-па «О реализации 
инициативных проектов на территории 
муниципального образования г. Бодайбо и района»

В соответствии со ст.ст. 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального 
образования г. Бодайбо и района. Дума города Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
1. Внести изменения в решение Думы г. Бодайбо и района от 

07.09.2023 № 18-па «О реализации инициативных проектов на территории 
муниципального образования г. Бодайбо и района», дополнив пунктами 5 и 6 
следующего содержания:

«5. Утвердить Порядок назначения и проведения собрания граждан в 
целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов 
(приложение 5).

«6. Утвердить Порядок назначения и поведения конференции граждан 
(собрания делегатов) в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения 
инициативных проектов (приложение 6).»
Утвердить Порядки, установленные в пункте 1 настоящего решения 
(прилагаются).

2. Утвердить Порядки, установленные в пункте 1 настоящего решения 
(прилагаются).

Мэр г. Бодайбо и района

г. Бодайбо 
13 июня 2024 года 
№ Ч -па

.Ю. Юмашев


